[image: image1.jpg]

  ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                         №
поселок Гирей

Об утверждении правил определения требований

к закупаемым администрацией Гирейского городского поселения Гулькевичского района и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)
          Во исполнение части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля             2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от                   2 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» постановляю:

          1. Утвердить правила определения требований к закупаемым администрацией Гирейского городского поселения Гулькевичского района и подведомственными ей казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) (далее – Правила) согласно приложению к настоящему постановлению.

           2. Признать утратившим силу постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 30 мая 2016 года № 74 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией Гирейского городского поселения Гулькевичского района и подведомственными администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района казенными и бюджетными учреждениями».

  3. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гирейского городского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от   29 июня 2012 года № 100 «Об определении мест, специально установленных для обнародования нормативных правовых актов Гирейского городского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте Гирейского городского поселения Гулькевичского района в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Гирейского городского поселения

Гулькевичского района
                                                        Р. А. Алексеенко